

TAS Invest ApS
Højen 21, 7400 Herning

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 19 36 20 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Claus Haring Boll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TAS Invest ApS
Højen 21
7400 Herning

CVR-nr.: 19 36 20 86
Stiftet: 1. juni 1996
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Bestyrelse

Bodil Brinch Boll
Claus Haring Boll

Direktion

Claus Haring Boll

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Danske Boliglån ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	183.966	179.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.319	-65.092
Driftsresultat	118.647	114.158
Andre finansielle indtægter	8.984	783
Øvrige finansielle omkostninger	-46.634	-51.555
Resultat før skat	80.997	63.386
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	80.997	63.386
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.997	63.386
Disponeret i alt	80.997	63.386

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.479.069</u>	<u>2.508.300</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.479.069</u>	<u>2.508.300</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.591.069</u>	<u>2.620.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>13.400</u>	<u>10.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.400</u>	<u>10.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>114</u>	<u>114</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.514</u>	<u>10.714</u>
	Aktiver i alt	<u>2.604.583</u>	<u>2.631.014</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	311.710	230.713
	Egenkapital i alt	<u>511.710</u>	<u>430.713</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Gæld til realkreditinstitutter	504.653	524.902
	Gæld til pengeinstitutter	1.459.050	1.459.050
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.963.703</u>	<u>1.983.952</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20.000
	Gæld til pengeinstitutter	40.974	118.353
	Anden gæld	68.196	77.996
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.170</u>	<u>216.349</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.092.873</u>	<u>2.200.301</u>
	Passiver i alt	<u>2.604.583</u>	<u>2.631.014</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.665.268	2.665.268
Tilgang i årets løb	36.088	0
Kostpris ultimo	<u>2.701.356</u>	<u>2.665.268</u>
Afskrivninger primo	-156.968	-92.275
Årets af-/nedskrivninger	-65.319	-64.693
Afskrivninger ultimo	<u>-222.287</u>	<u>-156.968</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.479.069</u>	<u>2.508.300</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	936.819	936.819
Kostpris ultimo	<u>936.819</u>	<u>936.819</u>
Nedskrivning primo	-936.819	-936.819
Opskrivninger ultimo	<u>-936.819</u>	<u>-936.819</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danske Boliglån ApS	Vejle	21 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	112.000	112.000
Kostpris ultimo	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	230.713	167.327
Årets overførte overskud eller tab	<u>80.997</u>	<u>63.386</u>
	<u>311.710</u>	<u>230.713</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	524.653	544.902
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
	<u>504.653</u>	<u>524.902</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>398.000</u>	<u>420.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparterne i Danske Boliglån ApS til sikkerhed for Danske Boliglån ApS's mellemværende med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af anparterne udgør pr. 30. september 2016 kr. 0.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.811 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i I/S Espergærde samt I/S Skovleddet og hæfter solidarisk for disse interessentskabers forpligtelser.